
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.07.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 32/03/30/2023 (P000486).  

Olej do tlumičů pro motocykly – 5W lehký 
Motorbike Fork Oil 5W light 

POPIS Plně syntetický olej do teleskopických vidlic a tlumičů s optimalizovanou reakcí. 
Proto také zahrnuje požadavky na tlumičový olej v rozsahu SAE 4W až SAE 2,5W. 
Zabraňuje vzniku pěny a ztvrdnutí těsnicích elementů. Nabízí dobrou ochranu proti 
korozi a opotřebení při vysoké provozní spolehlivosti. 

VLASTNOSTI - extrémně citlivá reakce 
- lze použít jako tlumičový olej až pro SAE 2,5W, vztaženo na viskozitu a visko-

zitní chování 
- dlouhodobá ochrana před korozí 
- zabraňuje vzniku pěny 
- zvyšuje bezpečnost jízdy 
- vysoká ochrana před opotřebením 

 - zabraňuje bobtnání těsnění 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,825 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 18,0 mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 4,1 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Index viskozity : 131  DIN ISO 2909 
 Bod tuhnutí : -72 °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +220 °C DIN ISO 2592 
 Barevné číselné označení (ASTM) : L 0,5  DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Univerzální použití v předních teleskopických vidlicích a zadních tlumičích péro-
vání u motocyklů, mopedů, motorových kol a ostatních jednostopých vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce motocyklových tlumičů, teleskopic-
kých vidlic a rovněž výrobce motocyklu. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev Obj. č. 1523 D-GB-I-E-P 
 500 ml plastová lahev Obj. č. 5950 D-F-I-GR 
 1 l plastová lahev Obj. č. 2716 D-GB-I-E-P 
 1 l plastová lahev Obj. č. 20747 GB-DK-FIN-N-S 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 1623 D-GB-I-E-P 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 5951 D-F-I-GR 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 3016 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


